关于召开学院智能制造专业建设指导委员会

成立大会暨课程教学资源建设培训的通知

学院智能制造专业建设指导委员会各委员单位：

根据《关于公布学院专业（课程）建设指导委员会设置名单

及任务分工的通知》（苏联院教[2021]19 号）和《江苏联合职业技

术学院关于公布专业（课程）建设指导委员会组成单位和人员的

通知》（苏联院教[2021]30 号）要求，结合学院 2021 年工作安排。

经研究，定于 10 月下旬在常熟召开智能制造专业建设指导委员会

成立大会，现将有关事项通知如下。

一、会议主要内容

1.交流研讨智能制造专业建设指导委员会组织建设工作。

2.宣布智能制造专业建设指导委员会副主任委员单位名单，

颁发副主任委员聘书。

3.布置智能制造专业建设指导委员会下半年工作。

4.智能制造类专业课程教学资源专题培训。

二、出席会议人员

智能制造专业建设指导委员会主任委员、副主任委员、秘书

长、各成员单位委员（副主任委员单位 2 人，委员单位 1 人）；有

关行业企业代表。

三、会议时间及地点

报到时间：10 月 20 日下午 18：00 前报到。

会议时间：10 月 21 日 9：00 开始，会期一天。

会议地点：常熟虞城大酒店二楼紫荆厅（江苏省常熟市虞山

镇海虞南路 66 号）。

四、会议议程

（一）主任委员、副主任委员工作会议（20 日 16：30——17：

30）

交流研讨智能制造专业建设指导委员会组织建设工作。

（二）成立大会（21 日 9：00——10：00）

 1.智能制造专业建设指导委员会主任委员致辞；

 2.宣布学院智能制造专业建设指导委员会主任委员单位、副

主任委员单位名单，颁发副主任委员聘书；

3.合影留念。

（三）智能制造专指委工作会议（21 日 10：00——11：30）

 1.布置智能制造专指委下半年工作；

 2.研讨智能制造专指委“十四五”院本教材规划；

 3.布置高职组技能大赛相关工作。

（四）课程教学资源建设培训（21 日 14：00——16：00）

 1.行业企业专家讲座；

 2.课程资源建设交流研讨。

五、其他事项

1.请与会人员安排好工作准时参加会议，并于 10 月 18 日前

扫描二维码报送参加会议人员回执（附件 1）。

附件 1：

会议回执二维码

附件 2

个人健康状况承诺书

姓 名

性 别  身 份 证 号

单 位  个 人 手 机

健 康

状 况

信 息

本人会前 14 天内是否有中、高风险地区旅居

史或会前 28 天是否有国（境）外旅居史。

是□  否□

本人会前 14 天内是否有江苏省外旅居史。  是□  否□

本人会前 14 天内是否密切接触新冠肺炎确诊

病例、疑似病例或无症状感染者。

是□  否□

本人近期是否出现发热、乏力、干咳、呼吸困

难等症状。

是□  否□

个 人

承 诺

本人在此郑重承诺：填报、提交和现场出示的所有信息（证明）

均真实、准确、完整、有效，自愿承担因不实承诺应承担的相关 责任，

接受相应处理。在会议期间严格遵守疫情防控纪律，服从 现场工作人

员管理及疫情防控工作安排。

本 人 签 名：

2021 年   月    日